UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNG DIỆU

Số:  08/CTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do -  Hạnh phúc

Hoàng Diệu, ngày 07 tháng 8 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH
 Làm việc của Uỷ ban nhân dân xã tháng 8 năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ xã khoá XXV;

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ tình hình nhiệm vụ thực tế của địa phương và ý kiến đề xuất của
công chức chuyên môn;

UBND xã xây dựng Chương trình làm việc của Ủy ban nhân dân xã tháng
8 năm 2023 như sau:

1. Báo cáo kế hoạch tổ chức Hội nghị khuyến học năm 2023.
(Hội khuyến học xã báo cáo).

2. Báo cáo công tác chuẩn bị năm học; Kế hoạch tổ chức khai giảng năm
học 2023- 2024.

(Hiệu trưởng 3 nhà trường báo cáo).
3. Báo cáo Kế hoạch tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2024.

(Ban Chỉ huy Quân sự xã báo cáo).

4. Báo cáo kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023.

(Công chức Văn hóa - Xã hội báo cáo)
5. Báo cáo kết quả rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính năm 2023.

6. Báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Đề án số 02 của Ban Chấp hành
Đảng bộ về “Xây dựng chính quyền thân thiện huyện Gia Lộc giai đoạn 2021-2025”

 (Văn phòng HĐND-UBND xã báo cáo).

UBND xã tổ chức họp giao ban định kỳ đầu tháng nghe công chức chuyên
môn có liên quan báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ tháng trước, triển khai
nhiệm vụ tháng tiếp theo trên mọi lĩnh vực;

“Các nội dung báo cáo công chức được phân công chủ động gửi Lãnh đạo
và đại biểu dự họp trước 01 ngày để nghiên cứu”.

2

Hàng tuần họp hội ý triển khai các nhiệm vụ của cấp trên, đồng thời nghe
và cho ý kiến giải quyết các công việc đột xuất, cấp bách trong tuần:

Trên đây là chương trình làm việc của UBND xã tháng 8 năm 2023. Đề
nghị các ban, ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức xã nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Gia Lộc;
- BTV Đảng ủy; TTHĐND
- LĐ UBND;
- Cán bộ, công chức;
- Các ngành, đoàn thể;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

          Nguyễn Đức Du

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T11:01:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG DIỆU<hoangdieu.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!